天津经济技术开发区生态环境局关于国网天津东丽供电分公司110千伏生三线、空慧三煤气支、生众三煤气支线电力迁改工程（经开区
西区）环境影响报告表的批复

国网天津市电力公司东丽供电分公司：
你公司所报《国网天津东丽供电分公司110千伏生三线、空慧三煤气支、生众三煤气支线电力迁改工程（经开区西区）环境影响报告表》收悉，经审核后批复如下：
一、根据该项目完成的环境影响报告表结论及评估报告，同意在开发区西区泰民路与环泰南街交口进行“110千伏生三线、空慧三煤气支、生众三煤气支线电力迁改工程（经开区西区）”建设。该项目对泰民路与环泰南街交口现有110kV生三线、空慧三煤气支、生众三煤气支线电力设施进行改建，主要工程内容包括：拆除部分现有电力设施和线路，新建110kV输电线路1411米，其中新建110kV单回电缆402米，新建110kV单回架空线路1009米。该项目总投资1731万元，环保投资35万元，约占投资总额的2.02%。
二、根据建设项目环境影响评价政府信息公开有关要求，你公司已完成了该项目环评报告表信息的全本公示，并提交公示情况的说明报告。我局将该项目环评报告表全本信息在我局政务网上进行了公示。
三、该项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度，落实各项环保措施，其中应重点落实以下内容：
（一）该项目应严格落实《天津市大气污染防治条例》《天津市建设工程文明施工管理规定》《天津市重污染天气应急预案》等有关规定，落实“六个百分之百”和重污染天气应急响应等大气环境保护措施；严格落实报告表中提出的各项水污染防治措施，废水严禁排入附近地表水体或平地漫流；采取隔声减振措施，合理安排施工作业时间，最大程度降低施工噪声对周围环境的影响；废导线、金具、铁塔构架等交由物资回收部门回收利用，泥浆钻渣、弃渣、淤泥等按主管部门要求运至指定的消纳场所处置；充分利用现有条件，减少临时用地面积，对临时性占用的土地，在项目竣工前应恢复或优化原使用功能。
（二）根据环评报告分析，该项目施工期、运营期均不涉及占用、穿（跨）越生态保护红线。
（三）根据环评报告分析，该项目运营期无废气、废水及固体废物产生。
（四）该项目输电线路沿线声环境质量执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）3类标准。
（五）该项目电磁辐射主要来自架空输电线路，其工频电场强度、工频磁感应强度执行《电磁环境控制限值》（GB8702-2014）相应限值。
四、该项目无新增污染物排放总量指标。
五、根据《建设项目环境保护管理条例》，你公司应严格按照《建设项目竣工环境保护验收技术规范 输变电》要求进行自主验收，编制验收报告；同时应当依法向社会公开验收报告。
六、该项目报告表经批准后，项目的性质、规模、地点、或者防治污染的措施发生重大变动的，应当重新报批该项目的环境影响报告。自报告表批复文件批准之日起超过5年，方决定该项目开工建设的，报告表应当报我局重新审核。
特此批复。

[bookmark: _GoBack]
天津经济技术开发区生态环境局
2024年5月21日
（此件主动公开）

- 2 -
- 1 -